
 
UCHWAŁA  Nr XXII/119/12 Rady Gminy Secemin z dnia14 grudnia 2012 r. 
 

Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XXII/119/12 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia14  grudnia 2012 r. 

 
w sprawie zgłoszenia przedstawiciela Gminy Secemin do prac w Powiatowej Radzie 
Zatrudnienia we Włoszczowie. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 23 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 
2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (jt. Dz. U. z 2008r. Nr 69, poz. 415 z późn. 
zm.)  
 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

 
§ 1. Zgłasza się przedstawiciela Gminy Secemin do udziału w pracach Powiatowej Rady Zatrudnienia 

we Włoszczowie Wójta Gminy Secemin – Sławomira Krzysztofika. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


